Директору МБОУ СОШ с.Девица

	Ариновичу Владиславу Николаевичу

	________________________________________
________________________________________

	Ф.И.О. родителя  (законного представителя)

	проживающего по адресу:
__________________________________________
__________________________________________
__________________________________________

заявление.
Прошу принять моего ребёнка

_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

_______________________________________________________________________________ (дата рождения и место рождения ребенка)

в _____ класс МБОУ СОШ с. Девица
Ф.И.О. (последние - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:
Мать__________________________________________________________________________
Отец__________________________________________________________________________Адрес места жительства ребенка:__________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей):
Мать__________________________________________________________________________Отец__________________________________________________________________________
Контактные телефоны родителей (законных представителей):
Мать__________________________________________________________________________
Отец__________________________________________________________________________

______________
(дата)
______________
(подпись)
С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)
_______________              ______________
                                                                                        (дата)                                            (дата)
                                                              _______________              _____________
                                                                                   (подпись)                                            (подпись)

В целях реализации прав, установленных частью 4 статьи 14, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить возможность получения моим ребенком ___________________________________________________
______________________________________________________________________________________
начального общего, основного общего и среднего общего образования на родном _____________________языке из числа языков народов Российской Федерации
_______________              ______________
                                                                                        (дата)                                            (дата)
                                                              _______________              _____________
[bookmark: _GoBack]                                                                                   (подпись)                                            (подпись)